ПРИКАЗ ОТ________

от _________

Об отчислении слушателей Учебного центра ООО «Научно-Исследовательская

Академия Управления Здоровьем «ЕВРАЗИЯ» в связи с завершением обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выдать слушателямУчебного центра, группа №______, завершившим обучение

попрограмме________________________, удостоверение о повышении

квалификацииустановленного ООО «Научно-Исследовательская Академия Управления

Здоровьем «ЕВРАЗИЯ»образца согласно списку (приложение) (приказ о зачислении от

_______. № ЗАЧ______).

2. Отчислить из ООО «Научно-Исследовательская Академия Управления Здоровьем

«ЕВРАЗИЯ» в связи с завершением обученияслушателей согласно списку (приложение).

Основание: решение аттестационной комиссии от _________. (протокол №  ЗЗАК______).

Директор   Дмитриева В.Г.

Приложение к приказу об отчислении слушателей

в связи с завершением обучения

Приложение

к приказу ООО «Научно-

Исследовательская Академия

Управления Здоровьем

«ЕВРАЗИЯ»

от __________. № ОТ_____

Дмитриева В.Г.

СПИСОК

лиц, завершивших обучение в Учебном центре ООО «Научно-Исследовательская

Академия Управления Здоровьем «ЕВРАЗИЯ»по программе повышения

квалификации_______________________

группа №

№

п/п
Фамилия, имя, отчество

Удостоверение

Директор                Дмитриева В.Г.